

TARİHİN BİLİNMEYENLERİ GİZEMLİ GAP TURU **(3 GECE OTEL KONAKLAMA)**

FİYAT

Dbl Oda Kişi Başı: *

Sng Oda: 1249,00 TL

Ek Yatak: 999,00 TL

7 -12 Yaş: 799,00 TL

2 -6 Yaş: 499,00 TL

Hareket Tarihleri: Her hafta Pazar, Pazartesi ve Salı akşamları hareket. (29 Ekim haftası hariç)

29 EKİM ÖZEL DÖNEM FİYAT

Dbl Oda Kişi Başı: *

Sng Oda: 1349,00 TL

Ek Yatak: 1099,00 TL

7 -12 Yaş: 849,00 TL

2 -6 Yaş: 499,00 TL

Hareket Tarihleri: 25 Ekim Pazartesi ve 26 Ekim Salı akşam hareket

1.Gün: Hareket / Gece Yolculuğu

16.00 Beylikdüzü Migros Önü

16.15 Avcılar Otobüs Durakları

17.00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü

17.30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

18.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

18.15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı

18.30 Çayırova Mc Donalds Önü

19.15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)

20.15 Sakarya Berceste Tesisi

21.30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi

22.00 Bolu Otogar Önü

00.30 Ankara Aşti Önü

02.40 Aksaray E-5 Işıklar

08.30 Adana Otogar Karşısı

2.Gün: Gaziantep, Tarihi Bakırcılar Çarşısı, Almacı Pazarı, Yemenciler Arastası, Tahmis Kahvesi, Menengiç Kahvesi, Gaziantep Kalesi, Hz. Yuşa Türbesi, Zeugma Müzesi, Baklava İmalathanesi, Şanhurfa Sıra Gecesi

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından düzenlemiş olduğumuz Tarihin Bilinmeyenleri Gizemli Gap Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Sabah Pozantı'da vereceğimiz kahvaltı molası sonrasında, 8 Şubat 1921 tarihinde "Gazi" ünvanı verilen Gaziantep'e ulaşarak, turumuza başlıyoruz. Gaziantep Kalesi ve Dokurcum Değirmeni'nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtı ilk gezi noktalarımız olacak. Ardından

Osmanağa Mah. Kuşdili Cad No:1/3 Altıyol / Kadıköy / İST

Tel: 444 59 51 Fax: 0850 532 20 18

Web: www.gezinoks.com E-Mail:

info@gezinoks.com

Bakırcılar Çarşısı, Hz. Musa'nın yeğeni Hz. Yuşa'nın Türbesi, Yemenciler Arastası, Almacı Pazarı ve Tahmis Kahvehanesi'ni göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda Menengiç Kahvesi içebilir, Fıstık, Bakır ve Yemeni alışverişi yapabilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezilerimizi tamamladıktan sonra, Gaziantep'in meşhur lezzetlerinin tadına bakabilmeniz için serbest vakit veriyoruz. (Ekstra) Öğle yemeği molası sonrasında Birecik Barajı'nın suları altında kalan Zeugma Şehrinden kurtarılmış, Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. Çingene Kızı ve diğer tüm mozaikleri gördükten sonra, Türkiye'de Baklava denince ilk akla gelen şehir olan Gaziantep'te, yörenin en meşhur baklavacılarından birinin imalathanesini geziyor ve sizlere muhteşem baklavalarından alma şansı veriyoruz. Günün sonunda ağızımızda baklavanın muhteşem tadıyla Şanlıurfa'ya hareket edip, otelimize yerleşiyoruz. Konaklama Otelimizde. Dileyen Konuklarımız ile Bölge Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Gap'ın Olmazsa Olmazı Sıra Gecesi'ne katılıyoruz. (Ekstra Kişi Başı 120 TL – Yemek Dahil) Bu Akşam Yapacağımız Konaklamada Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir. Sıra Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeğini Kendi İmkanları ile yiyebileceklerdir.

Sıra Gecesi: Gülizar Konuk Evi'nde Mercimek Çorbası, Lebeni, Bostana, Porsiyon Karışık Kebap, Çiğ Köfte, Yöresel Tatlı, Mirra, Ayran, Çay, Sıra Gecesi Programı

Kahvaltı: Ulukışla - Demireller Dinlenme Tesisleri / (Ekstra)

Öğle Yemeği: Gaziantep - Aşina Restoran / Küşleme Kebap Menü. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Şanlıurfa - Gülizar Konukevi / Karışık Kebap Menü. (Ekstra)

Konaklama: Şanlıurfa - Grand Gülizar Otel, Alahan Otel, Grand Urfa Otel Vb.

3.Gün: Şanlıurfa, Harran, Kubbeli Evler, Ulu Camii, Tarihi Surlar, İç Kale, Şanlıurfa Çarşıları, Balıklıgöl, Ayn Zeliha Gölü, Hz. İbrahim Makamı, Şanlıurfa Kalesi, Göbeklitepe, Viranşehir, Kızıltepe, Mardin

Tarihin Bilinmeyenleri Gizemli Gap Turu Gap Turu'muzun 3. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, kubbeli evleri ve kendine has kültürüyle ünlü Harran'a ulaşıyoruz. Burada, Türkiye'de İslamiyet döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan Harran Ulu Camii, İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale ve Tarihi Surları görüp Konik Kubbeli Evlerden birine konuk olacağız. Bu keyifli ziyaretimizde yöresel kıyafetler giyip fotoğraf çekilebilirsiniz. (Ekstra). Harran evi ziyaretimiz sonrasında, Âdem, Eyyüp, İbrahim, Şuayip, ve Elyasa Peygamberlerin yaşadığına inanılan ve Peygamberler Şehri olarak adlandırılan Şanlıurfa'ya geri dönerek, Balıklı Göl (Halil-Ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim'in doğduğu Mağara'yı gezeceğiz. Vereceğimiz öğle yemeği molasında Şanlıurfa'nın meşhur lezzetlerinin tadına bakıp (Ekstra), yemek sonrasında İso vb. ürünlerin alışverişini yapacağız. Şanlıurfa gezilerimizin ardından, ilk İbadethane ve yerleşim yeri özelliğini taşıyan, dünya tarihin başlangıç noktası Göbeklitepe'ye ulaşarak 12000 yıl öncesi Tapınakları, turna, yılan, domuz gibi kabartmaları görüp, Şanlıurfa'dan ayrılacağız. Tarihi İpek Yolu'nu kullanarak yaklaşık 2,5 saat sürecek yolculuğumuza başlayacağız. Viranşehir ve Kızıltepe istikameti ile Mardin'deki otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Şanlıurfa - Tatlısöz Restoran / Ciğer veya Kebap Menü. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Mardin - Mesopotamia Garden Hotel, Raymar Otel, Babil Konak Otel Vb.

4.Gün: Mardin, Kasımiye Medresesi, Ulu Camii, Şehidiye Camii, Abbaralar, Şahtana Konağı, Deyrul Zaferan Manastırı, Midyat, Konuk Evi, Hasankeyf, Zeynel Bey Türbesi, Diyarbakır Surları, Mardin Kapı, Adıyaman

Tarihin Bilinmeyenleri Gizemli Gap Turu'muzun 4. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, "Gecesi Gerdanlık, Gündüzü Seyranlık" sıfatı verilen Mardin'i gezmeye başlıyoruz. İlk gezi noktamız ise Kasımiye medresesi olacak. Bu muhteşem yapıyı keyifle gezip, rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra Diyarbakır Kapı'da otobüsümüzden inip dolmuşlara (ekstra) binerek, Cumhuriyet Meydanı'na ulaşacağız. Buradan itibaren Mardin'i yürüyerek gezeceğiz. Minaresi ile meşhur Ulu Camii'ni, Abbaraları, Şahtana Konağı'nı ve Şehidiye Camii'ni görerek Mardin Şehir Turu'muzu bitireceğiz. Verilecek boş zamandan sonra Savur Kapı'da aracımızla buluşup, 5. yüzyılda bir Güneş Tapınağı'nın üzerine yapılan Deyrul Zaferan Manastırı'nı ziyaret edeceğiz. Manastır gezisi sonrası öğle yemeği için mola vereceğiz. (Ekstra) Molası sonrasında Mardin'den ayrılarak bir diğer görsel şölen noktası olan Midyat'a hareket edeceğiz. Burada Sıla dizisine ev sahipliği yapmış olan Konuk Evi'ni ziyaret edip, Mardin'in meşhur gümüşçüler ve telkariciler çarşısında alışveriş yapabilmemiz için sizlere kısa bir mola vereceğiz. Bu esnada Lahor Ağacının kökü ile boyanan Mavi Badem Şekeri alışverişi yapmayı da unutmayınız. Midyat gezimizin ardından ise yolumuz bizi koca bir hüzne, yani Hasankeyf'e çıkaracak. İlsu Barajı'nın suları altında kalması nedeniyle, yeni taşınan yerlerinde Zeynel Bey Türbesi'ni ve diğer tarihi eserleri göreceğiz. Vereceğimiz serbest vaktte dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenleyeceğimiz Hasankeyf Tekne Turu (Ekstra Kişi Başı 40 TL) etkinliğimize katılabilirler. Tekne turu sonrasında ise Batman üzerinden Diyarbakır'a ulaşacağız. Yapım tarihi ve yaptırın uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır Surlarını ve Urfa Kapı'yı rehberimizin anlatımları eşliğinde aracımızdan izleyerek, 639 yılında Camii'ye çevrilen, İslamiyet'in, Anadolu'daki en eski Camilerinden ve V. Haremi Şeriflerinden olan, Diyarbakır Ulu Camii'ni ziyaret edeceğiz. Diyarbakır surlarının dört ana kapısından biri olan Mardin Kapı'da aracımız ile buluşarak, Cennet'e gittiğine inanılan Dicle'nin yanındaki Heysel Bahçeleri'ni, Keçi Burcu'nu ve On Gözlü Köprü'yü panoramik olarak görüp Diyarbakır'dan ayrılacağız. Siverek istikameti ile Atatürk Baraj Gölü üzerine 2015'te yapılan, 610 metre uzunluğundaki Nissibi Köprüsü'nü geçerek Adıyaman'daki otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Mardin – Ebrar Restoran / Mardin Tabağı Menü. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Adıyaman - Antiochos Otel, Arses Otel vb.

5.Gün: Nemrut Dağı Güneş Doğuşu, Kral Antiochos Heykeli, Zeus Heykeli, Kartal Heykeli, Cendere Köprüsü, Karakuş Tümülüsü, Halfeti Tekne Turu, Rum Kale, Savaşan Köyü, Gaziantep, Osmaniye, Adana

Tarihin Bilinmeyenleri Gizemli Gap Turu'muzun 5. gününde, dileyen misafirlerimizle sabah erken saatlerde uyanarak (Ekstra Kişi Başı 75 TL) Nemrut Dağı Güneşin Doğuşu turumuza doğru yola çıkıyoruz. Minibüslerimizle birlikte yaklaşık 30 dakika sürecek yürüyüş yolumuzun başlangıcına ulaşıyoruz. Biraz zorlu yürüyüşümüzün bitiminde, Altar'dan Güneş Doğuşunu izleyip Kral Antiochos'un Anıt Mezarı'nı, Antiochos'un, Zeus'un, Apollon'un ve Herkül'ün Devasa Heykellerini gördükten sonra dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Kommagene Kralı Mithridates, annesi İsiyas, kızkardeşi Antiochis ve yeğeni Aka'nın mezarlarının olduğu Karakuş Tümülüsü'nü ve Roma İmparatoru Septimius Severus'un karısı ve oğulları adına yaptırdığı, Cendere Köprüsü'nü gördükten sonra otelimize varacağız. Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılarak, 1992 yılında yapımı tamamlanan, dolgu hacmi bakımından dünyada 8. Sırada bulunan Atatürk Barajı'nı seyir terasından izleyip, çoğu Birecik Barajı'nın suları altında kalan, Karagül Dizisi'nin çekimlerinin

de yapıldığı, Halfeti'ye ulaşarak teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek (Ekstra Kişi Başı 35 TL) Tekne Turumuzda Kral Kızı Mağarası'nı, Hz. İsa'nın havarilerinden Yohannes'in gelip yerleştiği Rum Kale'yi ve sonrasında Savaşan Köyü'nde Fırat'ın suları altındaki Batık Camii ve minaresini görüp, adını Halil ve Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen Halfeti'ye döneceğiz. Vereceğimiz (ekstra) öğle yemeği molamızın ardından aracımıza binerek Fırat'ın diğer yakasına geçip dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Halfeti - Fırat Restoran / Şabut Balığı Menü. (Ekstra).

Akşam Yemeği: Adana - Kazancılar Restoran / Adana Kebap. (Ekstra)

Konaklama: Dikkat bu Gece Konaklama Yoktur

6.Gün: Ankara, Bolu, Düzce, İzmit, İstanbul

Değerli misafirlerimiz, gecenin ilerleyen saatlerinde Ankara'ya ulaşıyor ve Ankara'dan katılan misafirlerimizle vedalaştıktan sonra İstanbul'a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. İstanbul'a ulaştığımızda Siz değerli misafirlerimizi sabah saatlerinde aldığımız noktalara bırakarak bir başka Gezinoks organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

Otellerde 3 gece konaklama
Otelde açık büfe 3 sabah kahvaltısı
Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
Lüks otobüsler ile ulaşım
Programda belirtilen çevre gezileri
1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
Şanlıurfa konaklamada akşam yemeği
Programda belirtilen son gün akşam yemeği
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Öğle yemekleri
Urfa sıra gecesini (Yemek dahil 120 TL)
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
Tüm kişisel harcamalar
Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri
Hasankeyf Tekne Turu (40 TL)
Halfeti Tekne Turu (35 TL)
Nemrut Dağı Minibüs Ücreti (75 TL)

Önemli Bilgiler

Gezi süresi 5 gece 6 gündür. Turumuz 3 gece otel konaklamalıdır. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında ve tek bir çocuk için uygulanır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Triple odalarda 3. Yatak normal

yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar İade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer veya ikişer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoks'un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Gezinoks'un sorumluluğu, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Gezinoks'un sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında Turu 72 saat önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoks'da saklıdır. Turun iptali durumunda Gezinoks iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze Kart

Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır. Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli'de bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir.

İndirimli Müze Kart

T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri durumunda T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir.

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

Sıra Gecesi: (Ekstra)

Şanlıurfa'nın vazgeçilmezi, yıllardan beri kuşaktan kuşağa aktarılan insanların sosyal hayatlarında topluca eğlendikleri, Aşiret sistemi içerisinde yardımlaşmanın ve sosyalleşmenin öne çıkartıldığı, yöresel müziklerin çalınıp söylendiği, yöresel halk oyunlarının oynandığı, çiğ köfte, şıllık veya katmer ve acı kahve (mırra) ikram edildiği, günümüz turistik değerlerin eklenmesiyle 7'den 70'e herkesin Güneydoğu eğlence kültürünü yaşayabileceği eğlence. Sıra gecenizi yemekli ya da yemeksiz şekilde tercih edebilirsiniz. Yemek, ikramlar ve diğer tüm ayrıntılar ile ilgili, rehberimiz detaylı olarak gün içerisinde anlatım yapacaktır. Sıra gecesi rezervasyonları tedarikçilerimizin yoğunluğu da göz önünde bulundurularak bir gün öncesinde kesin rezervasyon şeklinde yapılması gerekmektedir.

Sıra Gecesi 100 TL: Çiğ Köfte, Şıllık Tatlısı, Sınırsız Çay, Mırra Kahvesi, Kapalı Su

Yemekli Sıra Gecesi 120 TL: Mercimek Çorbası, Karışık Urfa Kebap (Patlıcanlı – Domatesli – Sade), İçli Köfte, Lebni Yoğurt Çorbası, Ezme Salata, Kapalı Ayran, Çiğ Köfte, Kaymaklı Şıllık Tatlısı, Sınırsız Çay, Kapalı Su, Mırra Kahvesi

İklim Şartları

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde şiddetli bir kara iklimi hüküm sürer. Yalnız kuzeydeki dağların koruyucu etkisi dolayısı ile kışın soğuk Doğu Anadolu'daki kadar sert değildir. En soğuk olan ay ocak ortalaması 2 derecenin altına düşmez. Buna karşılık, yazlar çok sıcak geçer. Diyarbakır'da da, Şanlıurfa'da da yazın ısının 46 dereceye yükseldiği olmuştur. Yağışlar kuzeydeki dağlara doğru gittikçe artar, güneye doğru azalır, Urfa'da 450, Diyarbakır'da 470 mm. olan yağış, Mardin'de yükseltinin etkisiyle, biraz daha artar (690 mm.) Güneydoğu Anadolu'da yağışların büyük kısmı kışa düşer. Yaz yağışları ise % 2'yi geçmez.

Bölge orman örtüsü bakımından fakirdir. Yağış azlığı bu bölgede orman örtüsünün fazla gelişmesine imkân vermemiştir. Ormanın alt sınırı bölgenin batısında (Gaziantep Yaylası'nda) 500 metre civarındadır, doğuya doğru 1.300 metreye yükselir. Bölgede ormanın, üst sınırı ise 2.300 - 2.400 metredir. Güneydoğu Anadolu'da en yaygın bulunan ağaç çeşidi mazı meşesidir. Bunlar bodur ağaç ve çalı kümeleri görünüşündedirler.

Ulaşım Araçları

Travego & Turismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuk, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde Ve Ortada 15 " LCD Monitör.

MAN FORTUNA 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve Dvd oynatıcı